

Zarządzenie Wewnętrzne nr 14/2017
Dziekana Wydziału Elektrycznego
z dnia 26 września 2017r.

dotyczące ustalenia wymiaru godzin konsultacji nauczycieli akademickich oraz osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w ramach umów cywilno-prawnych obowiązujące od roku akademickiego 2017/2018

Dziekan Wydziału Elektrycznego ustala następujący wymiar godzin konsultacji nauczycieli akademickich oraz osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w ramach umów cywilno-prawnych obowiązujące od roku akademickiego 2017/2018:

1. Każdy nauczyciel akademicki jest zobowiązany do prowadzenia w tygodniu co najmniej 4 godzin zegarowych konsultacji dla studentów w okresie odbywania się zajęć dydaktycznych oraz w sesji egzaminacyjnej. W przypadku przekroczenia pensum w danym semestrze prowadzący jest zobowiązany do realizacji konsultacji w wymiarze powiększonym o 1 godzinę tygodniowo **za każde dodatkowe 60 godzin zajęć wykonania** powyżej pensum. Czas trwania konsultacji w jednym dniu nie może być krótszy od 1 godziny i dłuższy od 2 godzin. Godziny konsultacji są wliczane do normy ośmiogodzinnego dnia pracy nauczyciela akademickiego.
W przypadku zatrudnienia nauczyciela akademickiego na część etatu, liczba godzin konsultacji jest proporcjonalna do wymiaru etatu, jednak nie mniej niż 1 godzina tygodniowo.
2. Osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne w ramach umów cywilno-prawnych są zobowiązane do prowadzenia konsultacji dla studentów w wymiarze 1 godziny zegarowej w każdym tygodniu odbywania swoich zajęć dydaktycznych oraz w okresie dwóch tygodni sesji egzaminacyjnej (dla zajęć kończących się egzaminem). Zobowiązuje się prowadzących do ustalenia terminów egzaminów i egzaminów poprawkowych w taki sposób, aby odbywały się w kolejnych, następujących po sobie tygodniach sesji egzaminacyjnej.
3. Na początku semestru Koordynatorzy ds. dydaktyki w Katedrach zobowiązani są do przygotowania wykazu terminów konsultacji nauczycieli akademickich oraz osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w ramach umów cywilno-prawnych, a następnie do przekazania tego wykazu w formie elektronicznej do dziekanatu. Zestawienie powinno zawierać terminy oraz liczbę godzin konsultacji w odniesieniu do pensum oraz godzin ponadwymiarowych.

DZIEKAN



prof. dr hab. inż. Waldemar Rebizant